

ДОГОВІР № 188
про надання послуг з поточного ремонту

м. Нікополь

24.11. 2023р.

Відділ освіти та науки Нікопольської міської ради (далі - «ЗАМОВНИК»), в особі начальника відділу освіти і науки НМР Сафонові Валентини Василівни, що діє на підставі Положення та **ФОП Харчук Владислав Едуардович** в особі Харчук Владислава Едуардовича, діючого на підставі виписки з державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців від 15.09.2015 № 2230 000 0000 023731, надалі – «**Виконавець**», з другого боку, керуючись пп. 6 п. 13 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою КМУ від 12 жовтня 2022 року № 1178, уклали цей договір про таке (далі - Договір):

І. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. «**ВИКОНАВЕЦЬ**», зобов'язується у 2023 році відповідно до умов даного Договору надати Послуги з поточного ремонту пожежного водогону Нікопольської гімназії № 12 Нікопольської міської ради (ДК 021:2015: 45330000-9 — Водопровідні та санітарно-технічні роботи), а «**ЗАМОВНИК**» - прийняти та оплатити такі послуги.
- 1.2. Найменування, обсяг та строки послуг, які будуть надані «**ВИКОНАВЦЕМ**» згідно з цим договором, встановлюються дефектними актами та кошторисом, що є невід'ємною частиною цього договору.
- 1.3. Обсяги надання «**ВИКОНАВЦЕМ**» послуг можуть бути зменшені залежно від реального фінансування бюджетом міста видатків з яких оплачуються послуги, що є предметом цього договору.

2. ЯКІСТЬ ПОСЛУГ

- 2.1. Якість наданих послуг повинна повністю відповідати діючим вимогам технології Держстандарту, технічним умовам та відомчим нормам.
- 2.2. «**ВИКОНАВЕЦЬ**» дає гарантію на надані послуги на один рік з моменту підписання замовником акту наданих послуг.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ

- 3.1. Ціна цього договору становить 137 299,00 грн. (сто тридцять сім тисяч двісті дев'яносто дев'ять гривень 00 копійок) без ПДВ.
- 3.2. Ціна цього договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

- 4.1. Розрахунки за цим договором проводяться шляхом перерахування коштів «**ЗАМОВНИКОМ**» на розрахунковий рахунок «**ВИКОНАВЦЯ**» після пред'явлення останнім рахунка на оплату наданих послуг (далі - рахунок) та акта приймання-здачі наданих послуг протягом 30 банківських днів. Замовник не несе відповідальності перед Виконавцем за несвоєчасне перерахування коштів за надані послуги у разі тимчасового не проведення платежів Державною казначейською службою України на зазначені цілі, але не складає з себе зобов'язань оплатити вартість наданих Послуг.
- 4.2. Вартість наданих «**ВИКОНАВЦЕМ**» послуг розраховується на підставі нормативних витрат, трудових та матеріально-технічних ресурсів враховуючи фактичні об'єми виконаних робіт та уточнення ціни ресурсів.

5. СТРОК НАДАННЯ ПОСЛУГ

- 5.1. Строк надання послуг визначається датою їх початку та повинні бути закінчені не пізніше 15.12.2023 року.
- 5.2. Місце надання послуг: Дніпропетровська обл., м. Нікополь, вул. Лапинська, будинок 254.
- 5.2. Наданні послуги оформляються актом приймання-здачі наданих послуг протягом п'яти робочих днів з моменту повідомлення «**ВИКОНАВЦЕМ**» про готовність предмету Договору до прийому.

6. ПРАВА ТА ОBOB'ЯЗКИ СТОРІН.

- 6.1. «**ЗАМОВНИК**» зобов'язаний:

- 6.1.1. Підписати акт виконаних послуг(Ф-КБ2в) протягом п'яти робочих днів з моменту повідомлення «ВИКОНАВЦЕМ» про готовність предмету Договору до прийому.
- 6.1.2. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за надані «ВИКОНАВЦЕМ» послуги на підставі наданого останнім рахунка та акта приймання-здачі наданих послуг.
- 6.2. «ЗАМОВНИК» має право:
- 6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання своїх зобов'язань або порушення «ВИКОНАВЦЕМ» строків їх виконання, повідомивши про це «ВИКОНАВЦЮ» за 10 днів.
- 6.2.2. Зменшити обсяг надання «ВИКОНАВЦЕМ» послуг та загальну вартість цього договору залежно від реального фінансування бюджетом міста видатків з яких оплачуються послуги, що є предметом цього договору. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього договору.
- 6.2.3. Перевіряти відповідність наданих послуг діючим вимогам Держстандарту, технічним умовам та відомчим нормам і правилам.
- 6.2.4. У разі виявлення відхилень від вимог, що встановлені кошторисною документацією, технічними умовами та відомчими нормами і правилами, іншими державними стандартами, вказати «ВИКОНАВЦЮ» про усунення допущених порушень, а в разі відмови останнім від усунення виявлених відхилень не оплачувати ці послуги до усунення порушень.
- 6.2.5. Повернути рахунок «ВИКОНАВЦЮ» без здійснення оплати в разі неналежного виконання послуг, або неналежного оформлення документів, зазначених у п.4.2. розділу 4 цього Договору (відсутність печатки, підписів, тощо).
- 6.3. «ВИКОНАВЕЦЬ» зобов'язаний:
- 6.3.1. З використанням власних ресурсів згідно діючих норм та правил надати у встановлені «ЗАМОВНИКОМ» строки послуги відповідно до кошторисної документації.
- 6.3.2. Забезпечити надання послуг відповідно діючим нормам та правилам,
- 6.3.3. Затвердити кошторисну документацію та графік виконання робіт у «ЗАМОВНИКА».
- 6.3.4. Забезпечити ведення та передачу «ЗАМОВНИКУ» в установленому порядку документів про виконання договору.
- 6.3.5. Своєчасно усувати недоліки допущені з власної вини.
- 6.3.6. Відшкодувати відповідно до законодавства та цього Договору завдані «ЗАМОВНИКУ» збитки.
- 6.3.7. Інформувати в установленому порядку «ЗАМОВНИКА» про хід виконання зобов'язань за цим Договором, про обставини, що перешкоджають його виконанню, а також про заходи, необхідні для їх усунення.
- 6.3.8. Забезпечувати якісне та своєчасне ведення виконавчої документації, зазначати осіб які відповідають за її ведення.
- 6.3.9. Своєчасно попереджати «ЗАМОВНИКА» про неможливість своєчасно виконати свої обов'язки.
- 6.3.10. Виконувати належним чином інші зобов'язання, передбачені договором, Цивільним і Господарським кодексами України
- 6.4. «ВИКОНАВЕЦЬ» має право:
- 6.4.1. Згідно з умовами цього Договору та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги.
- 6.4.2. На дострокове надання послуг за письмовим погодженням ;
- 6.4.3. Достроково розірвати цей Договір у разі систематичного невиконання «ЗАМОВНИКОМ» своїх зобов'язань, повідомивши про це його за 20 днів.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

- 7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законом та цим Договором. За порушення умов даного Договору винна сторона відшкодовує причинені нею збитки, в тому числі втрачену вигоду, в порядку передбаченому чинним законодавством .
- 7.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання договірних зобов'язань, «ВИКОНАВЕЦЬ» сплачує «ЗАМОВНИКУ» пеню у розмірі 0,1 відсотка вартості послуг, з яких допущено прострочення виконання за кожний день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі семи відсотків вказаної вартості.
- 7.3. «ВИКОНАВЕЦЬ» несе відповідальність за якість наданих їм послуг за цим Договором. За порушення умов зобов'язань щодо якості наданих послуг «ВИКОНАВЕЦЬ» сплачує штраф у розмірі двадцяти відсотків вартості неякісних послуг.
- 7.4. «ЗАМОВНИК» не несе відповідальності за цим Договором у разі несвоєчасної оплати наданих послуг, якщо це відбулось не з вини «ЗАМОВНИКА» (несвоєчасне фінансування бюджетом міста послуг, що є предметом цього договору, арешт розрахункових рахунків «ЗАМОВНИКА», тощо).

8. ОБСТАВИНИ НЕПОБОРНОЇ СИЛИ

- 8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна, акти державних органів влади, тощо).
- 8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3 робочих днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.
- 8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються уповноваженими органами у встановленому законодавством порядку.
- 8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 15 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі попередньої оплати «ВИКОНАВЕЦЬ» повертає «ЗАМОВНИКУ» кошти протягом трьох робочих днів з дня розірвання цього Договору.
- 8.5. По закінченню дії обставин непереборної сили сторона, яка була під впливом цих обставин, повідомляє іншу сторону.
- 8.6. Воєнний стан, оголошений Указом Президента України 24.02.2022 року №64/2022 «Про введення воєнного стану на території України» (зі змінами) не вважається обставиною непереборної сили для цілей виконання даного Договору.

9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

- 9.1. У випадках виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів.
- 9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

10. ТЕРМІН ДІЇ ДАНОГО ДОГОВОРУ

- 10.1 Цей Договір набирає чинності з моменту підписання та діє до 31.12.2023р., а в частині грошових зобов'язань до повного розрахунку.
- 10.2. Усі Додатки до Договору набувають чинності з моменту їх підписання уповноваженими представниками Сторін та діють протягом дії цього Договору.
- 10.3. Даний Договір складено у двох оригінальних примірниках по одному для кожної із сторін, що мають однакову юридичну силу.

11. ІНШІ УМОВИ

- 11.1. Перевірка додержання «ВИКОНАВЦЕМ» умов Договору щодо виконання, якості, строків та інших умов здійснюється «ЗАМОВНИКОМ» у випадках та в порядку, встановлених законами та нормативними актами, а у разі відсутності таких нормативних актів, відповідно до звичаїв ділового обороту або вимог, що звичайно ставляться в таких випадках.
- 11.2. Цей Договір може бути змінено та доповнено за згодою Сторін, а також в інших випадках, передбачених чинним законодавством України. Зміни, доповнення до Договору, а також розірвання Договору оформлюються в письмовій формі як додаткові угоди та підписуються уповноваженими представниками Сторін.
- 11.3. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань Сторонами в повному обсязі, крім випадків:
- 1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;
 - 2) погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення;
 - 3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
 - 4) продовження строку дії договору про закупівлю та/або строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки

фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);

6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку "на добу наперед", що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону.

11.4. У випадках, не передбачених Договором, сторони керуються чинним законодавством.

11.5. У разі встановлення технічного і побутового обладнання, металопластикових та інших конструкцій «ВИКОНАВЕЦЬ» зобов'язаний надати «ЗАМОВНИКУ» сертифікати якості, акти лабораторних досліджень та технічну документацію, в якій зазначено виробника та гарантійні строки.

Додатки:

- Дефектний акт;
- Локальний кошторис;
- Договірна ціна;
- Пояснювальна записка;
- Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису;
- відомість ресурсів.

13. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКИ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

«ЗАМОВНИК»

Відділ освіти та науки

Нікопольської міської ради

53213 м. Нікополь, пр. Трубикив, 3

UA 8880174033004076

ДКСУ в м. Київ

код 02142336

ПІН 021423304073

Начальник відділу освіти і науки

НМР



Валентина САФОНОВА

*В наявності перероблено
реформація*

«ВИКОНАВЕЦЬ»

ФОП Харчук Владислав Едуардович

Адреса: пр. Трубикив, буд. 19а оф. 6

м. Нікополь,

Дніпропетровської області 53200

код ЄДРПОУ 3055819293

Р/р 943052990000026006050261380

в ПАТ КБ «Приватбанк»

Дніпропетровської області

тел.



Владислав ХАРЧУК

Замовник Відділ освіти та науки НМР
(назва організації)
Підрядник Харчук В.Е.
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Послуги з поточного ремонту пожежного водогону Нікопольської гімназії № 12 Нікопольської міської ради, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

№ п.п.	Обгрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати (вартості - з "Підсумкової відомості ресурсів") у тому числі	117,08100	117,08100	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата			
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	28,25500	28,25500	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	70,23000	70,23000	-
2	Розрахунок N4	Загальновиборничі витрати	18,59600	18,59600	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	11,78800	11,78800	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	128,86900	128,86900	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	1,56500	1,56500	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	-	-	-
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірної ціна Всього договірної ціна	130,43400 6,86500 137,29900 137,29900	130,43400 - 130,43400	- 6,86500 6,86500

Керівник підприємства
(організації) замовника



В.В. Сафонова

Керівник генеральної
підприємства організації

Харчук В.Е



Відділ освіти та науки НМР

(назва організації (що затверджує))

Затверджено (схвалено) В.В. СафоноваЗведений кошторисний розрахунок у сумі 137,299 тис. грн.
В тому числі зворотних сум _____ тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

"24" 11. 2015 р.

Послуги з поточного ремонту пожежного водогону Нікопольської гімназії № 12 Нікопольської міської ради

Локальний кошторис на послуги №02-01-01
на Послуги з поточного ремонту водогону Нікопольської гімназії № 12 Нікопольської міської радиОснова:
креслення (специфікації) №Кошторисна вартість 128,869 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,20457 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 31,674 тис. грн.
Середній розряд робіт 5,5 розряд

№ п.п.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.				Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	в тому числі заробітної плати	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	в тому числі заробітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин	обслуговують машини	на одиницю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	1 КР15-19-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм	100м	0,32	13583,10 13583,10	-	-	4347	-	-	-	89,6160	28,68	-
2	С113-1356 варіант 3	Труби діаметр 63 мм (поліпропіленові)	м	32	320,00	-	-	10240	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	C113-1883 варіант 2	Хомут 2д	шт	35	120,00	-	4200	-	-	-	-
4	КБ22-34-1 к-1,15	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	2,8	9975,50 5145,50	4830,00	27931	14407	13524	33,9480	95,05
5	C113-1928 варіант 12	МРН 63*2д	шт	11	350,00	-	3850	-	-	-	-
6	C113-1928 варіант 15	Отвод 63	шт	10	380,00	-	3800	-	-	-	-
7	C113-1928 варіант 18	Муфта 63	шт	6	95,00	-	570	-	-	-	-
8	C113-1928 варіант 19	Перехід 1/4*2д	шт	1	250,00	-	250	-	-	-	-
9	КБ22-34-10 к-1,15	Установлення поліетиленових трійників діаметром до 110 мм	10 шт	0,7	14691,33 7446,33	7245,00	10284	5212	5072	49,1280	34,39
10	C113-1928 варіант 13	Трійник 63*2д	шт	1	690,00	-	690	-	-	-	-
11	C113-1928 варіант 14	Трійник 63	шт	6	680,00	-	4080	-	-	-	-
12	КР15-22-1	Установлення кранів	100 шт	0,11	9003,26 9003,26 1900,00	-	990	990	-	59,4000	6,53
13	C113-2158 варіант 5	Кран 2д	шт	8	1900,00	-	15200	-	-	-	-
14	C113-2158 варіант 8	Кран 63	шт	3	1900,00	-	5700	-	-	-	-
15	КР15-23-1	Установлення пожежних рукавів та головки	шт	6	309,20 309,20 1700,00	-	1855	1855	-	2,0400	12,24
16	C113-1928 варіант 16	Рукав пожежний	шт	6	310,00	-	10200	-	-	-	-
17	C113-1928 варіант 17	Пожежна головка	шт	6	310,00	-	1860	-	-	-	-
18	КР15-27-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром 50 мм	шт	1	418,33 418,33 6300,00	-	418	418	-	2,7600	2,76
19	C1630-981 варіант 1	Лічильники [водоміри] 2д	шт	1	-	-	6300	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	KP15-20-3	Установлення клапанів зворотних на трубопроводах діаметром понад 50 до 100 мм	100шт	0,01	71453,13 71453,13	-	715	715	-	471,4200	4,71
21	C113-2158 варіант 6	Клапан зворотній 2д	шт	1	1650,00	-	1650	-	-	-	-
22	KP15-103-4	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 50 мм	фільтр	1	311,02 311,02	-	311	311	-	2,0520	2,05
23	C113-2158 варіант 7	Фільтр 2д	шт	1	1640,00	-	1640	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							117081	28255	18596	-	186,41
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							117081	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							70230	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн.							28255	-	-	-	-
Загальновиробничі витрати, грн.							11788	-	-	-	-
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							18,16	-	-	-	-
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3419	-	-	-	-
Всього будівельні роботи, грн.							128869	-	-	-	-
Всього по кошторису							128869	-	-	-	-
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							204,57	-	-	-	-
Кошторисна заробітна плата, грн.							31674	-	-	-	-

Разом по главах 1-12:

128869

Настанова [4.38] Кошторисний прибуток (П)

1565

Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)

130434

Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)
у тому числі:

- Єдиний податок за ставкою 5%

6865

Всього по зведеному кошторисному розрахунку

137299

Розрахунок
N П-137

Харчук В.Е.



Інше узг

[Handwritten signature]

Послуги з поточного ремонту пожежного водогону Нікопольської гімназії № 12 Нікопольської міської ради

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01

на Послуги з поточного ремонту пожежного водогону Нікопольської гімназії № 12 Нікопольської міської ради

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			заготівельно-складські витрати, грн.
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
I. Витрати труда									
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	186,41	151,57				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	5,5					
3		Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальноновиробничих витратах	люд.год	18,16	188,23				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	204,57					
		Середній розряд робіт	розряд	5,5					
II. Будівельні машини і механізми									
4	+КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	53,13	350,00				
Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат									
5	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	3,1032					
6	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	2,0736					
III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти									
7	+С113-1356	Труби діаметр 63 мм (поліпропіленові)	м	32	320,00	320,00			-
	варіант 3								
8	+С113-1883	Хомут 2д	шт	35	120,00	120,00			-
	варіант 2								-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
9	+С113-1928 варіант 12	МРН 63*2д	шт	11	350,00	350,00	-	-
10	+С113-1928 варіант 13	Трійник 63*2д	шт	1	690,00	690,00	-	-
11	+С113-1928 варіант 14	Трійник 63	шт	6	680,00	680,00	-	-
12	+С113-1928 варіант 15	Отвод 63	шт	10	380,00	380,00	-	-
13	+С113-1928 варіант 16	Рукав пожежний	шт	6	1700,00	1700,00	-	-
14	+С113-1928 варіант 17	Пожежна головка	шт	6	310,00	310,00	-	-
15	+С113-1928 варіант 18	Муфта 63	шт	6	95,00	95,00	-	-
16	+С113-1928 варіант 19	Перехід 1/4*2д	шт	1	250,00	250,00	-	-
17	+С113-2158 варіант 5	Кран 2д	шт	8	1900,00	1900,00	-	-
18	+С113-2158 варіант 6	Клапан зворотній 2д	шт	1	1650,00	1650,00	-	-
19	+С113-2158 варіант 7	Фільтр 2д	шт	1	1640,00	1640,00	-	-
20	+С113-2158 варіант 8	Кран 63	шт	3	1900,00	1900,00	-	-
21	+С1630-981 варіант 1	Лічильники [вodomіри] 2д	шт	1	6300,00	6300,00	-	-

Склав

Харчук В.Е

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Послуги з поточного ремонту пожежного водогону Нікопольської гімназії № 12 Нікопольської міської ради

Будівництво розташоване на території *Дніпропетровської* області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, виробу і конструкції;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерства регіонального розвитку України.

Загальновибіркою витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 172,67 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

7,65	грн./люд.год
0,20457	тис.люд.год
0,186	тис.люд.год
31,674	тис.грн.
20500,00	грн.
137,299	тис.грн.
130,434	тис.грн.
-	тис.грн.
-	тис.грн.
6,865	тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав: Харчук В.Е

Послуги з поточного ремонту пожежного водогону Нікопольської гімназії № 12 Нікопольської міської ради

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01**на Послуги з поточного ремонту пожежного водогону Нікопольської гімназії № 12 Нікопольської міської ради**

Номер пози- ції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-ро- рахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в	Трудоміст- кість в за- гальнови- робничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	<u>I блок.</u> Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	<u>II блок.</u> Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	грн./ люд.год	<u>III блок.</u> Кошти на покриття решити статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по- непраце- здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	KP15-19-6	0,32	89,6160 28,68	0,105	9,4097 3,01	188,33	1772,13 567	13583,10 4347	3378,15 1082	8,7	779,66 249	5929,94 1898
4	KБ22-34-1	2,8	33,9480 95,05	0,094	3,1911 8,94	188,33	600,98 1683	5145,50 14407	1264,23 3540	6,99	237,30 664	2102,51 5887
9	KБ22-34-10	0,7	49,1280 34,39	0,094	4,6180 3,23	188,33	869,71 609	7446,33 5212	1829,53 1281	6,99	343,40 240	3042,64 2130
12	KP15-22-1	0,11	59,4000 6,53	0,105	6,2370 0,69	188,33	1174,61 129	9003,26 990	2239,13 246	8,7	516,78 57	3930,52 432
15	KP15-23-1	6	2,0400 12,24	0,105	0,2142 1,29	188,33	40,34 242	309,20 1855	76,90 461	8,7	17,75 107	134,99 810

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
18	KP15-27-1	1	2,7600 2,76	0,105	0,2898 0,29	188,33	54,58 55	418,33 418	104,04 104	8,7	24,01 24	182,63 183
20	KP15-20-3	0,01	471,4200 4,71	0,105	49,4991 0,49	188,33	9322,17 93	71453,13 715	17770,57 178	8,7	4101,35 41	31194,09 312
22	KP15-103-4	1	2,0520 2,05	0,105	0,2155 0,22	188,33	40,58 41	311,02 311	77,35 77	8,7	17,85 18	135,78 136
Разом:			186,41		18,16		3419	28255	6969		1400	11788

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (3419 + 28255 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиборничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (3419 + 28255 * 1) * 0 * 0,22 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (3419 + 28255 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальновиборничі витрати: 11788 + 0 + 0 + 0 = 11788 грн.

Склав

Харчук В.Е

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ЗАТВЕРДЖЕНО

Відділ освіти та науки НМР
(назва організації, що затверджує)
В.В. Сафонова
(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 24 " 11. 20 13 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Послуги з поточного ремонту пожежного водогону Нікопольської гімназії № 12 Нікопольської міської
Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм	м	32	
2	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	шт	28	
3	Установлення поліетиленових трійників діаметром до 110 мм	шт	7	
4	Установлення кранів	шт	11	
5	Установлення пожежних рукавів та головки	шт	6	
6	Установлення лічильників [водомірів] діаметром 50 мм	шт	1	
7	Установлення клапанів зворотних на трубопроводах діаметром понад 50 до 100 мм	шт	1	
8	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 50 мм	фільтр	1	

Склав

Харчук В.Е

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Директор
" Нікопольської гімназії № 12 " О.В. Золотарова
Інженер